

ورزشی

۲۷ شهریور شروع لیگ برتر فوتبال زنان؛

خاتون و گلگهر در جذاب‌ترین
لیگ برتر فوتبال زنان

خاتون بم و گلگهر سیرجان ۲ نماینده استان کرمان در لیگ برتر فوتبال زنان از ۲۷ شهریور رقابت‌های خود را شروع می‌کنند.

به گزارش کرمان‌نو، لیگ برتر فوتبال زنان قرار است از ۲۷ شهریور شروع شود و خاتون بم و گلگهر سیرجان ۲ نماینده استان کرمان در این لیگ هستند.

لیگی که به واسطه حضور سرخابی‌های پایتخت از همین ابتدا مشخص است که جذابیت‌های بیشتری را نسبت به فصول گذشته خواهد داشت.

در این رقابت‌ها خاتون در نخستین دیدار به مصاف ایستا البرز می‌رود و گلگهر نیز میزبان تیم فوتبال زنان وارث بوشهر خواهد بود.

در هفته دوم خاتون در یک بازی حساس برابر استقلال تهران قرار می‌گیرد تیمی که امسال نخستین حضور خود را در لیگ برتر فوتبال زنان تجربه خواهد کرد. این تیم با سرمایه‌گذاری خوبی که داشته یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی است و باید دید شاگردان مرضیه جعفری چه عملکردی برابر استقلال‌ها خواهند داشت.

گل‌گهر نیز در هفته دوم مهمان پالایش گاز ایلام است و هفته سوم شاگردان مریم جهان‌نجاتی میزبان استقلال تهران خواهند بود.

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان برای نخستین بار شاهد دربی پایتخت خواهد بود و در فصلی که تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس، سپاهان و گلگهر سیرجان سرمایه‌گذاری‌های خوبی کردند می‌توان شاهد لیگ جذاب‌تر و بازی‌های حساس‌تری بود و خاتون که شاید از نظر مالی وضعیت اما و اگر دارد کار سخت‌تری برابر این تیم‌ها داشته باشد.

در نهایت سوت شروع رقابت‌های لیگ از ۲۷ شهریور زده می‌شود و ۲ نماینده استان کرمان در کنار سایر تیم‌ها رقابت‌های خود را آغاز می‌کنند و باید دید در پایان چه عملکردی از خود به نمایش می‌گذارند.

برای ورود به سایت روزنامه حیات کرمان



بارکد را اسکن کنید

سازمان آگهی‌های

روزنامه حیات کرمان:

۰۹۳۶۳۷۲۱۷۱۶

جلال‌پور، بابیان اینکه بهره‌وری پایین تولیدکنندگان ایرانی در مقابل رقبای آمریکایی، یکی از عوامل اصلی حذف تدریجی ایران از بازارهای جهانی است گفت: قطع برق، کمبود آب و بی‌کیفیتی سموم از چالش‌هایی است که پیش‌بینی می‌شود امسال تنها یک‌سوم محصول معمول در کشور برداشت‌شود.

وی با اشاره به راهکارهای عملی برای عبور از این وضعیت، استفاده از پنبه‌های خورشیدی برای تأمین برق چاه‌های کشاورزی را یکی از مؤثرترین راه‌حل‌های موجود دانست و افزود: مزیت رقابتی آینده اقتصاد ایران باید مبتنی بر پایه بهره‌وری، نوآوری، فناوری، سرمایه انسانی و استفاده هوشمندانه از منابع طبیعی باشد.

وی با تأکید بر اینکه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در بخش کشاورزی نمیک‌انتخاب، بلکه یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است، افزود: برای تولیدات کشاورزی باید از منابع آبی تجدیدپذیر استفاده کنیم، ما تنها کشوری هستیم که ۹۰ درصد کشاورزی آبی داریم که این رقم عجیبی است.

رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران در خصوص مزایای استفاده از پنبه‌های خورشیدی در باغات پسته گفت: با نصب پنبه خورشیدی روی چاه‌های کشاورزی، نه تنها مشکل قطعی برق در ساعات اوج مصرف برطرف می‌شود، بلکه کشاورزان می‌توانند از مزیت فروش انرژی مازاد به شبکه نیز بهره‌مند شوند.

جلال‌پور، با اشاره به مصوبه دولت که بر اساس آن کشاورزانی که ۸۰ درصد انرژی برق خود را از طریق پنبه‌های خورشیدی تأمین کنند، از جدول برنامه محدودیت‌های توزیع برق خارج می‌شوند، این اقدام را گامی مهم در جهت تشویق کشاورزان به سرمایه‌گذاری در این حوزه توصیف کرد.

وی در پاسخ به این پرسش که چه موانعی پیش روی گسترش استفاده از پنبه‌های خورشیدی در باغات پسته قرار دارد، با اشاره به هزینه‌های اولیه نصب و راه‌اندازی این پنبه‌ها، تصریح کرد: برای کشاورزانی که توانایی مالی نصب پنبه خورشیدی به‌صورت انفرادی را ندارند، راهکار تعاونی پیش‌بینی شده است و ایجاد شرکت تعاونی می‌تواند به کشاورزان خرد کمک کند تا به صورت تجمعی اقدام به نصب پنبه خورشیدی کنند.

وی همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰۷۱ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۶۳ مگاوات در شمال استان کرمان فعال هستند، ابراز امیدواری کرد که با تسهیل فرآیندهای اداری و ارائه تسهیلات بانکی مناسب، شاهد گسترش هر چه بیشتر این فناوری در سطح استان باشیم.

جلال‌پور، با تأکید بر اینکه توسعه استفاده از پنبه‌های خورشیدی در چاه‌های کشاورزی، مسیری عملی برای تأمین برق پایدار، کاهش وابستگی به شبکه سراسری و افزایش بهره‌وری آب و انرژی در بخش کشاورزی محسوب می‌شود، خاطرنشان کرد: تجربه‌های موفق اخیر در رفسنجان و زرن‌نشان می‌دهد که این راهکار می‌تواند به الگویی برای سایر مناطق استان و کشور تبدیل شود.

وی ابراز امیدواری کرد که با همکاری دستگاه‌های اجرایی، جهاد کشاورزی و کشاورزان، شاهد گشایش درهای جدیدی در مسیر توسعه پایدار کشاورزی کرمان باشیم و طلای سبز این دیار، بار دیگر جایگاه خود را در بازارهای جهانی بازابد.

توسعه استفاده از پنبه‌های خورشیدی در چاه‌های کشاورزی استان کرمان، مسیری عملی برای تأمین برق پایدار، کاهش وابستگی به شبکه سراسری و افزایش بهره‌وری آب و انرژی در بخش کشاورزی محسوب می‌شود.

با وجود موانع مالی و نیاز به تسهیل فرآیندهای اداری، تجربه‌های موفق اخیر در رفسنجان و زرن‌نشان می‌دهد که این راهکار می‌تواند به الگویی برای سایر مناطق استان کرمان و کشور تبدیل شود.

انجام گیرد.

حمیدی در زمینه مدیریت ورودی‌های زندان‌ها اظهار داشت: باید بر صدور قرارهای تأمین نظارت دقیق صورت گیرد تا ورودی‌ها و ماندگاری‌های کوتاه‌مدت در زندان‌ها کاهش یابد.

وی همچنین در خصوص مدیریت مددجویان غایب تأکید کرد: غایبان باید بر اساس آیین‌نامه‌های موجود وارد زندان‌های بسته شوند و حتماً باید میان زندانیان خوش‌حساب که مدت زمان مرخصی را رعایت کرده‌اند و افرادی که مرتکب غیبت شده‌اند، تفاوت قائل شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین گفت: با تلاش‌های صورت گرفته، آمار زندانیان دارای «رد مال مبهم» در سطح استان کرمان به صفر رسیده است که شایسته تقدیر است و این روند باید با جلوگیری از صدور آرای ایهام در آینده نیز تداوم یابد.

وی در پایان با اشاره به ظرفیت‌های اشتغال‌زایی اظهار داشت: برای به‌کارگیری زندانیان رای‌باز در استان، ظرفیت‌های بسیار خوبی از سوی بنیاد تعاون زندانیان و انجمن حمایت فراهم شده است که علاوه بر اجرای سیاست‌های سازمان زندان‌ها، موجب اشتغال و درآمدزایی برای مددجویان می‌شود. حمیدی تأکید کرد: در صورت وجود ظرفیت در شهرستان‌ها، باید با همکاری بنیاد تعاون، تلاش شود تا این ظرفیت‌ها منجر به تولید و اشتغال شود.

پسته‌نیاژ مندیاز تعریف روش‌های تولید است.

عسکری، با تأکید بر شهرت جهانی پسته کرمان، خاطرنشان کرد: تداوم این برند معتبر، در گرو عبور از شیوه‌های سنتی و روی آوردن به راهکارهای نوین است.

وی احیا، اصلاح و بازسازی باغات فرسوده، مدیریت بهینه منابع آبی و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان را از ارکان اصلی این تحول دانست.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس از پیگیری جدی دغدغه‌های بهره‌برداران در خصوص چالش‌های ناشی از «مواد ۲۷ و ۲۸ قانون توزیع عادلانه آب» خبر داد و تصریح کرد: این پرونده مهم، به‌زودی و با حضور مستقیم وزیر نیرو و مردواکوی و تعیین تکلیف خواهد شد.

وی اجرای گسترده طرح‌های آبخیزداری و توسعه سیستم‌های آبیاری نوین را از دیگر محورهای حیاتی مورد تأکید در این شورا برشمرد؛ اقداماتی که در مجموع، چارچوبی جامع برای تاب‌آوری بخش کشاورزی کرمان در برابر تنش‌های اقلیمی و اقتصادی فراهم می‌آورد.

کمبود برق در بخش کشاورزی با انرژی‌های نوین باید جبران شود
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی کرمان، در گفتگو با خبرنگار مهر با ترسیم افقی از چالش‌های پیش‌رو، کمبود برق را یکی از جدی‌ترین تهدیدات برای بهره‌برداران در سال آینده عنوان کرد.

سیدمحمد رضا ترابی موسوی، برای برون رفت از این بن بست، الگوی «تولید انرژی غیرمتمرکز» را پیشنهاد داد و گفت: تجهیز چاه‌های کشاورزی به پنبه‌های خورشیدی، علاوه بر پایداری تولید، از یک امتیاز قانونی مهم برخوردار است؛ به طوری که موتورپمپ‌های مجهز به این سامانه، از لحاظ انعقاد قرارداد، از شمول طرح‌های مدیریت مصرف و قطع برق معاف خواهند شد.

وی، با اشاره به ایجاد مدل‌های مشارکتی افزود: کشاورزان می‌توانند با تشکیل شرکت‌های تعاونی متشکل از ۱۰ تا ۲۰ پروانه بهره‌برداری چاه، به‌صورت تجمعی و با کاهش هزینه‌ها، اقدام به نصب نیروگاه‌های خورشیدی اشتراکی نمایند.

سرمایه‌گذاری در بخش انرژی خورشیدی جدی گرفته شود

در شرایطی که قطعی برق چاه‌های کشاورزی به یکی از جدی‌ترین دغدغه‌های پسته‌کاران کرمانی تبدیل شده و دولت به دنبال راهکارهای عملی برای عبور از این بحران است، محسن جلال‌پور رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن تشریح ریشه‌های ساختاری این معضل، استفاده از پنبه‌های خورشیدی را گامی ضروری در مسیر افزایش بهره‌وری و کاهش وابستگی به انرژی ارزان توصیف کرد.

وی با اشاره به تجربه خود در بخش کشاورزی، به ریشه‌های ساختاری قطعی برق چاه‌های کشاورزی پرداخت و اظهار داشت: اقتصاد ایران طی چند دهه گذشته بر پایه وفور ظاهری انرژی شکل گرفته است؛ وفوری که بخش عمده آن ناشی از قیمت‌گذاری دستوری و پرداخت یارانه‌های سنگین بوده است.

وی با تأکید بر اینکه این سیاست بیش از آنکه صنعتی رقابت‌پذیر ایجاد کند، اقتصادی با مصرف بالای انرژی و آسیب‌پذیری بالا در برابر کمبود انرژی به‌وجود آورده است، افزود: پایین بودن قیمت انرژی، انگیزه بنگاه‌ها را برای نوسازی فناوری، افزایش بهره‌وری و مدیریت مصرف تضعیف کرده است.

این فعال اقتصادی و عضو انجمن پسته ایران در ادامه با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از باغات پسته استان کرمان به دلیل قطعی برق چاه‌ها در فصل گرم سال دچار خسارت می‌شود، تصریح کرد: امروز میزان برداشت ما به طور متوسط در هکتار به کمتر از ۵۰۰ کیلو رسیده و این مسئله قیمت و هزینه تمام‌شده تولید را بالا برده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

در اعطای پابند الکترونیک به محکومان مالی با خلأ قانونی روبرو هستیم



وی با بیان اینکه باید با استفاده از ظرفیت‌هایی نظیر شورای طبقه‌بندی، زمینه بهره‌مندی حداکثری افراد واجد شرایط فراهم شود، خاطرنشان کرد: در زمینه اعطای پابند به محکومان مالی، با خلأ قانونی روبرو هستیم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ادامه با اشاره به کاهش ۳۴ درصدی بازدید قضات از زندان‌ها، بر ضرورت توجه روستای حوزه‌های قضایی و دادستان‌ها به این موضوع تأکید کرد و گفت: با توجه به تدوین جدولی از سوی معاون قضائی دادگستری کل استان، بازدید قضات از زندان‌ها باید به شکلی موثر و طبق برنامه انجام شود تا مددجویان بتوانند از ارفاقات قانونی و تسهیل در رسیدگی بهره‌مند شوند؛ همچنین گزارش‌گیری از این بازدیدها باید به صورت ماهانه



اعتبار ۲۷ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

این چاه موتور دارای ۱۰۰ خرده‌مالک و عمده‌مالک است که اعتبار اجرای طرح نیروگاه خورشیدی را پرداخت کردند.

تعاونی‌ها؛ راهکاری برای کاهش نرخ احداث نیروگاه‌های خورشیدی

برای کشاورزانی که توانایی مالی نصب پنبه خورشیدی به صورت انفرادی را ندارند، راهکار ایجاد شرکت تعاونی‌هایی متشکل از ۱۰ تا ۲۰ پروانه چاه کشاورزی در نظر گرفته شده و چند موتورپمپ می‌توانند به صورت تجمعی اقدام به نصب پنبه خورشیدی کنند.

همچنین بخش تعاون استان کرمان با تشکیل ۱۲ تعاونی تولید برق از انرژی‌های پاک، زمینه تولید ۹۰ مگاوات برق را با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۳ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان فراهم کرده است.

در قانون بودجه سال ۱۴۰۵، ۴۰۰ همت برای آبخیزداری و آبخیزداری و ۴۰۰ همت نیز برای برق و رفعت انرژی چاه‌های کشاورزی پیش‌بینی شده است.

توزیع ۳۰ هزار میلیارد تومانی به شریان انرژی کشاورزی

در حالی که تأمین انرژی پایدار به یکی از گلوگاه‌های اصلی تولید در بخش کشاورزی تبدیل شده است، رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در گفتگو با خبرنگار مهر از تخصیص اعتباری کلان در سند بالادستی کشور برای گذار به سمت انرژی‌های پاک خبر داد.

این اقدام گامی بلند در جهت تضمین امنیت آبی و انرژی مزارع استان کرمان و صیانت از برند جهانی پسته این دیار محسوب می‌شود.

محمد جواد عسکری، با ترسیم افق جدیدی برای زیرساخت‌های کشاورزی، اعلام کرد که در دل برنامه هفتم توسعه، رقمی معادل ۳۰۰ همت «۳۰ هزار میلیارد تومان» به‌صورت ویژه برای تجهیز چاه‌های کشاورزی به پنبه‌های خورشیدی و تأمین برق مستقل این واحدها پیش‌بینی شده است.

این تصمیم استراتژیک، پاسخی مستقیم به ناترازی انرژی در فصل‌های اوج مصرف و نیاز مبرم کشاورزان به پایداری شبکه برق است.

وی گفت: فراتر از مباحث زیرساختی انرژی، حفظ جایگاه بین‌المللی

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: در اعطای پابند الکترونیک به محکومان مالی با خلأ قانونی روبرو هستیم.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان در سومین نشست کارگروه ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری زندان‌های استان کرمان طی سال ۱۴۰۵، اظهار داشت: در خصوص محکومان به قصاص نفس که در آن‌ها اولیای دم حاضر به اجرای قصاص نیستند، مطابق ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی و بخشنامه ریاست محترم قوه قضائیه، باید از ظرفیت‌های قانونی استفاده شود؛ بر این اساس، پس از اعلام دادگاه به اولیای دم، در صورت عدم تعیین تکلیف، محکوم علیه می‌تواند با تودیع ضمانت از زندان آزاد شود. وی تأکید کرد: این موضوع از اهمیت بالایی برخوردار است و ریاست محترم قوه قضائیه مرتباً آن را پیگیری می‌کنند؛ لذا لیست این محکومان باید به روستای حوزه‌های قضایی و دادستان‌ها ارسال شود تا ظرف مدت یک هفته، درباره تک‌تک آن‌ها اظهار نظر شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ادامه با اشاره به رشد ۱۸ درصدی استفاده از پابند الکترونیک در مرکز استان، خاطرنشان کرد: با وجود این رشد، میزان استفاده از این ظرفیت نسبت به جمعیت کیفری زندان‌ها همچنان قابل توجه نیست.